1）遵守甲方各项规章制度、劳动纪律，统一着装、仪容端正。

2）根据甲方工作特性，对天山馆、愚园馆、仙霞馆及新页书房各主题馆读

者服务岗位配备工作人员，包括项目总负责人和项目主管，并根据开放时间做好

人员安排。

3）乙方每月进行人员日常工作管理、考核考勤、巡岗管理等，并做好书面

记录。

4）每月由甲方读者服务部负责人及乙方项目负责人对服务工作进行检查，

对不符工作要求的及时予以处理，作好相应记录提交乙方及甲方分管领导，并作

为年度考核综合考量的依据。

二、服务期限：本项目服务期1年。

三、项目经费

合同金额为人民币贰佰伍拾贰万伍仟元整（小写2525000）

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其他任何费用。

四、甲方的权利和义务

1、有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或

标准的服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内整改，直至符合要求为止。

2、负责制定相关的业务规范、流程、质量及信息安全等有关规章制度规定

，由乙方遵照执行。

3、负责按合同约定对乙方执行的项目业务情况进行监督、检查和考评、考

核。

五、乙方的权利和义务

1、根据投标文件和合同的服务内容、要求及时提供相应的服务，如果甲方